JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5611 / 3526-5621

e-mail: juniorcorrea@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Projeto de Decreto Legislativo nº_____/2023.

Art. 1º Fica concedido, nos termos da resolução nº 387/2019
a Comenda  “DR. GILSON CARONE”  a Sra.  “ANA PAULA PINHEIRO
BALLIANA.

Art.  2º Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Justificativa:

Ana Paula é portadora de artrite reumatoide desde is 3
anos de idade.

Conheceu o MOVA-SE pelas redes sociais, onde passou a
atuar em luta das pessoas com deficiência.

Por esses motivos se faz merecedora desta homenagem.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de setembro de 2023.

Júnior Corrêa
Vereador-PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

CONCEDE  A  COMENDA
DR  GILSON  CARONE  E
DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380035003700300039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-09-13T09:07:19-0300